[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  07   » ноября  2012 г.                                                                             № 145
О внесении изменения в план-график

размещения заказов на поставки

товаров, выполнение работ, оказание услуг

для нужд Рязанской городской Думы на 2012 год,

утвержденный постановлением главы

муниципального образования, председателя

Рязанской городской Думы

от 30 марта 2012 г. № 28

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  21.07.2005  № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», подпунктом 5 пункта 15 приложения № 2 к совместному приказу Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства от 27.12.2011 № 761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, распоряжением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 29.10.2012 № 333-к «О возложении обязанностей»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в план-график  размещения  заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Рязанской городской Думы на 2012 год, утвержденный постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 30.03.2012 № 28 (далее - План-график на 2012 год) изменение, дополнив  План-график  на 2012 год строкой согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению делами  (Трушин И.В.) в срок до 09.11.2012 г.  разместить План-график на 2012 год с внесенным изменением на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков (www.zakupki.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы                                         В.П. Скрипченко